- 1 -

海人计生〔2016〕103 号

海口市人口和计划生育委员会

关于做好 2016 年国家免费孕前优生健康检查
和地中海贫血筛诊项目工作的通知

各区人口和计划生育委员会：

现将《海南省卫生和计划生育委员会关于做好 2016 年国家

免费孕前优生健康检查和地中海贫血筛诊项目工作的通知》和

《海口市 2016 年国家孕优检查和地贫筛诊服务目标人群任务

数》印发给你们，请你们认真学习，并结合本区实际，做好 2016

年国家免费孕前优生健康检查和地中海贫血筛诊项目工作。

00000

- 2 -

附件：1.海南省卫生和计划生育委员会关于做好 2016 年国

家免费孕前优生健康检查和地中海贫血筛诊项目

工作的通知

2.海口市 2016 年国家孕优检查和地贫筛诊服务目标

人群任务数

海口市人口和计划生育委员会

2016 年 9 月 22 日

（此件主动公开；联系人：李胜，电话：68723827）

- 3 -

附件 1

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

附件 2

海口市 2016 年国家孕优检查和地贫筛诊服务

目标人群任务数

区 目标人群（对）

秀英区 1400

龙华区 1500

琼山区 1400

美兰区 1500

合计 5800

- 10 -

海口市人口和计划生育委员会办公室        2016 年 9 月 23 日印发